Proc. Administrativo 1.653/2025
De: Tatiane Maria Dos Reis Machado Setor: SSAU-CGAE-NFONO - Núcleo de
Fonoaudiologia
Despacho: 7- 1.653/2025
Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE PRÓTESES AUDITIVAS PARA PACIENTES CARENTES DO MUNICÍPIO COM PERDA
TOTAL E PARCIAL DA AUDIÇÃO.

Leme/SP, 07 de Março de 2025

 Prezados,

O descritivo dos ítens 1 e 2 não apresentam as mesmas descrições de perdas auditivas:

No ítem 1: prótese para adaptação em perdas de leve a severa

No ítem 2: prótese para adaptação em perdas profundas.

Atenciosamente.

Prefeitura de Leme - Rua Doutor Armando de Sales Oliveira, n° 1085 Centro, Leme — SP — CEP: 13610-220
Impresso em 07/03/2025 14:05:09 por ELIANE ALEIXO VILLA CHAGAS - Chefe do Dep. Licitações - Pregoeira

07/03/2025, 14:05 Prefeitura de Leme

https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=0654EDABBC2FD336BCDFD453&itd=3 1/1